ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 03, DE 15 DE ABRIL DE 2019.

Constitui Comissão Especial.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições
legais, baixa o seguinte Ato:

Art. 1º - Fica constituída uma Comissão Especial para, no prazo
regimental, emitir parecer sobre a Proposta de Emenda à Lei Orgânica do
Município nº 11/2019, composta pelos vereadores Luiz Leonel Filho - Presidente;
Adriano Ferreira de Morais - Relator; e Sézio Francisco da Silva - Membro.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 15 de abril de 2019.

vereador Sinvaldo Roberto Barbosa
Presidente

vereador Idivaldo Andretta

                                                   Vice- presidente

                                       vereador José Lucas Ferreira Filho
                                                          Secretário